PROCESVERBAL    06/2019            
I mbajtur me rastin e takimit të 6 (gjashtë) për vitin 2019 të Komitetit për Komunitete, mbajtur me dt. 24.06.2019 duke filluar në ora 9,00 .
                                             Rend dite
I. Miratimi i procesverbalit nga mbledhje e kaluar;
II. Shqyrtimi i projekt-vendimit për formimin e komisionit për vlerësimin e ofertave;
III. Shqyrtimi i projekt-vendimit për formimin e komisionit të ankesave;
IV. Të ndryshme;
  
Kryesusja – i përshëndeti dhe i njoftoj me rendin e ditës.             
                                                                                                          Aprovohet
Pika e parë - Miratimi i procesverbalit nga mbledhje e kaluar                                                                                                                                                                         
                                                                                                           Aprovohet
Pika e dytë - Shqyrtimi i projekt-vendimit për formimin e komisionit për vlerësimin e ofertave
Avni Bytyqi – bën elaborimin e këtij projekt vendimi që ka të bëj me formimin e komisionit për zbatimin e procedurave dhe vlerësimin e ofertave për dhënien në shfrytëzim afat shkurtër dhe afat gjatë të pronës së paluajtshme të Komunës.

Gëzim Kryeziu – kush i propozon këta anëtar pasi që propozohen një propozohen njerëz jo adekuat.
Avni Bytyqi -  propozime më vinë mu.
Përcillet për asamble
 Pika e tretë - Shqyrtimi i projekt-vendimit për formimin e komisionit të ankesave
Avni Bytyqi – është komisioni që do ti shqyrtoj ankesat e bëra ndaj vendimit të komisionit të parë.
Përcillet për asamble
Pika e katërt - Të ndryshme
Bajram Tuta – kam propozua një pik ku kam kërkua të shqyrtohen disa kërkesa tona.
Avni Bytyqi – formoni një komision merne edhe kryesin edhe dilni në tere.

Takimi përfundoj ne ora 9;30
